

TURKTRADE'in 25. Olağan Genel Kurulu'nda yönetim belirlendi

Dış ticaret alanında Türkiye'nin en eski ve etkili sivil toplum kuruluşlarından Türkiye Dış Ticaret Derneği'nin (TURKTRADE) Yönetim Kurulu Başkanlığı'na Hayrettin Çaycı dördüncü defa seçildi.

Çatısı altında topladığı büyük ve kurumsal şirketler kanalıyla Türkiye ihracatının önemli bir bölümünü temsil eden Türkiye Dış Ticaret Derneği'nin yeni Yönetim Kurulu ve Başkanı belli oldu. 2020 yılı TİM ilk 1000 ihracatçı listesinde Türkiye birincisi Ford dahil olmak üzere, 9 ana sektörün (Otomotiv Endüstrisi, Kimyevi Maddeler ve Mamulleri, Hazır Giyim ve Konfeksiyon, Demir ve Demir Dışı Metaller, Elektrik Elektronik ve Hizmet, Çelik, Çimento Cam Seramik ve Toprak Ürünleri ve Tekstil ve Hammaddeleri, Deri ve Deri mamulleri) ihracat liderleri de üyeleri arasında yer almaktadır.

Derneğin 7 Haziran Salı günü gerçekleşen Olağan Genel Kurulu'nda seçilen yeni Yönetim Kurulu Başkanlığına Hayrettin Çaycı'yı dördüncü kez seçti.

TURKTRADE'in yeni Yönetim Kurulu ve görev dağılımı şöyle oldu:

Yönetim Kurulu Başkanı

Hayrettin Çaycı (*Sarkuysan Elektrolitik Bakır Sanayi ve Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı*)

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Serdar Koçtürk (*Kibar Holding Yönetim Kurulu Üyesi ve Kibar Dış Ticaret Genel Müdürü*)

Sayman Üye

Haluk Giray (*Sarten Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş. Pazarlama Grup Direktörü*)

Yönetim Kurulu Üyeleri

Cüneyt Başbakkal (*Yaşar Holding Dış Ticaret Başkan Yardımcısı*)

Fatih Özkadı (*Arçelik A.Ş. Kalite,Sürdürülebilirlik ve Resmi İşler Direktörü*)

Hakan Ateş (*Denizbank A.Ş. Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Üyesi*)

Necat Altın (*Zorlu Holding A.Ş. Tekstil Grubu Başkanı*)

Şafak Duran (*Eleks Dış Ticaret A.Ş. Genel Müdürü*)

Turan Erdoğan (*Vestel Şirketler Grubu İcra Kurulu Başkanı*)

Yusuf Bulut Öztürk (*Ünsped Gümrük Müşavirliği ve Lojistik Hizmetleri A.Ş. Hissedarı*)

Zeynep Kuman (*Ram Dış Ticaret A.Ş. Genel Müdürü*)

Bilgi için: İnci Durakoğlu, Tuğba Usta

info@turktrade.org.tr

0212 272 69 81-91